DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000111 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de julho de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

Pregão Presencial n° 033/2017 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO - COPEL
UMA NOVA HISTÓRIA

PREGÃO PRESENCIAL N° 033/2017
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
MEDICAMENTO E INSUMO HOSPITALAR E PSFS E MEDICAMENTO DA
FARMÁCIA BÁSICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXABEIRA - BAHIA, DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO
EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2017.

A Prefeitura Municipal de Quixabeira - Bahia, através do Pregoeiro Oficial, torna público
o resultado da referida licitação realizada no dia 14 de julho de 2017, tendo como
vencedora do lote - I, a empresa COMERCIAL CIRURGIA NOVO TEMPO - ME,
inscrita no CNPJ nº 14.896.908/0001 - 30, situada na AV. PRIMEIRO DE JANEIRO,
1.050, CENTRO, IRECÊ – BAHIA, CEP: 44.900-000, com o valor global de R$
80.300,00 (oitenta mil e trezentos reais), nos lotes II, IV, V e VIII, a empresa
RODRIMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS
HOSPITALAR LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 11.517.374/0001-03, situada na RUA
REGONIMO EVANGELISTA DE CARVALHO, S/N, CENTRO, PARIPIRANGA
– BAHIA, CEP:48.430-000, com o valor global de R$ 361.874,00 (trezentos e sessenta
e um mil e oitocentos e setenta e quatro reais), nos lotes III e VI, a empresa FABMED
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ nº 05.400.006/0001 - 70,
situada na RUA CONDE DO ARCO, 200, SUBAÉ, FEIRA DE SANTANA – BAHIA,
CEP: 44.094-000, com o valor global de R$ 42.978,10 (quarenta e dois mil, novecentos
e sete e oito reais e dez centavos), e o lote VI, a empresa CSMED PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS E HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ nº
11.400.939/0001 - 60, situada na AV. SANTIAGO DE COMPOSTELA, S/N,
GALPÃO 02, PARQUE BELA VISTA, SALVADOR – BAHIA, CEP: 40.279-150,
com o valor global de R$ 104.374,00 (cento e quatro mil, trezentos e setenta e quatro
reais),  considerados exequíveis por estar de acordo com os valores estipulados pela a
Administração. Sugiro à homologação do objeto licitado a empresa acima mencionada.

Quixabeira - Bahia, 14 de julho de 2017.

Bruno Fagner Novaes e Cunha
Presidente da COPEL

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 002
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 95200B697EAA002A01A1431C261B28B5

		2017-07-14T15:30:20-0300